
 

Zarządzenie Nr 188/2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów 

z dnia 24 listopada 2023 r. 
 

w sprawie powołania w Urzędzie Miasta i Gminy w Ostrzeszowie komisji, celem 
wydzielenia i zniszczenia znajdujących się w archiwum zakładowym akt dokumentacji 
niearchiwalnej 

 
Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U  
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r.  
o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 164 ze zmianami)  
oraz §9 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 20 października 
2015 r. w sprawie klasyfikowania i kwalifikowania dokumentacji, przekazywania materiałów 
archiwalnych do archiwów państwowych i brakowania dokumentacji niearchiwalnej (t.j. Dz. 
U. z 2019 r., poz. 246) 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 1. W celu dokonania wydzielenia i zniszczenia znajdujących się w archiwum zakładowym 

akt dokumentacji niearchiwalnej w 2023 r. w Urzędzie Miasta i Gminy w Ostrzeszowie 

powołuję komisję w nw. składzie: 

 

1)     Wojciech Bąk - Sekretarz Miasta i Gminy Ostrzeszów - przewodniczący, 

2)    Paweł Wabnic – inspektor ochrony danych osobowych – członek, 

3)    Małgorzata Raszewska – starszy inspektor – członek, 

4)    Mirosław Narloch – starszy inspektor – członek, 

5)    Jolanta Talaga –  inspektor – członek, 

6)    Monika Kaźmierczak -  starszy inspektor – członek. 

 
 

2. Do zadań komisji należy:  

1) wydzielenie i dokonanie przeglądu dokumentacji niearchiwalnej,  

2) ocena przydatności dokumentacji niearchiwalnej do celów praktycznych, 

w tym wartości dowodowej oraz wydzielenie tej dokumentacji, 

3) sporządzenie spisu dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej do zniszczenia. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

BURMISTRZ  
 

/-/ Patryk Jędrowiak 


